
www.erocomm.cz

Rozváděčové napájecí systémy



2

objednací číslo popis počet fází průřez [mm2] typ koncová krytka počet praporců délka
1FL-1000-10S

izolovaná, úhlová

1

10
vidlice A11

57 10001FL-1000-16S 16
1PL-1000-10 10

čep A111PL-1000-16 16
852

izolovaná, úhlová
10

vidlice A11

57 1000
852K 12 210
853

16
57 1000

853K 12 210
854

izolovaná, úhlová
10

čep A11

57 1000
854K 12 210
854/16

16
57 1000

854K/16 12 210
715

izolovaná 2

10
vidlice

A3

56 1000
714/16 16 A1
715S 10

čep
A3

714S/16 16 A1
3FT1000-10S

izolovaná, T

3

10
vidlice A4

57 1000
3FT1000-16S 16
3PL1000-10S

izolovaná, L
10

čep A43PL1000-16S 16
711T/57/10

izolovaná, T
10

vidlice

A1

57 1015
711T/57/16 16 57 1015
700

izolovaná, L
10 12 210

700/16 16 12 210
710S/57

izolovaná, L
10

čep

57 1012
700S 12 210
710S/57/16

16
57 1012

700S/16 12 210
716T

izolovaná, T
4

10
vidlice

A2 56 1000
716T/16 16
716S

izolovaná, L
10

čep716S/16 16
uveden jen výběr základních typů pro modul 17,8 mm, ostatní na dotaz 

Propojovací lišty 1 – 4 pólové
 variabilní použití
 10 a 16 mm2

  lišty možno upravit na  
potřebný počet modulů

  lišty je třeba opatřit  
koncovou krytkou 

přípojnice (propojovací hřeben)

průřez [mm2] 10 16 30 35 50 

připojení na začátku (konci) lišty

max. proud Is/fázi 63A 80A 120A 125A 160A 

průřez přívodu proudu mm² 10 16 35 35 50 

připojení uprostřed

max. napájecí proud  Ie/fázi 100A 130A 160A 160A 200A 

průřez přívodu proudu mm² 25 35 2x35 2x35 2x50 

Technická data: dovolené zatížení při okolní teplotě 35°C v závislosti na připojovacím bodu 

napájení na začátku / na konci jiné napájení

při středovém napájení nesmí být součet výstupních proudů S
1 
až Sn ve větvi větší než max. proud Is/fázi

objednací číslo popis počet fází průřez [mm2] typ počet praporců délka
ES 10610

izolované 1 10

vidlice 06 105
ES 11210 vidlice 12 210
ES S10610 čep 06 105
ES S11210 čep 12 210
ES 20610

izolované 2 10

vidlice 06 106

ES 21210 vidlice 12 212
ES S20610 čep 06 106

ES S21210 čep 12 212
ES 30610

izolované 3 10

vidlice 06 104
ES 30910 vidlice 09 159
ES 31210 vidlice 12 212
ES S30610 čep 06 104
ES S30910 čep 09 159
ES S31210 čep 12 212
ES 40810

izolované 4 10

vidlice 08 140
ES 41210 vidlice 12 212
ES S40810 čep 08 140
ES S41210 čep 12 212

uveden jen výběr základních typů pro modul 17,8 mm, a počtu modulů, provedení pro FI a ostatní na dotaz

le = Is
le = součet Is

Is IsIs

S1 S2 S3 Sn S1 S2 S3 SnSn S3 S2 S1



3

Propojovací lišty EUROVARIO; 
1 – 4 pólové, stavebnicové
 variabilní použití, kompaktní tvar
 10 a 16 mm2

  lišty nelze řezat, ale lze pospojovat  
na potřebný počet modulů

 cca. 30 % úspora času při práci 
 „jednoduše nasadit – utáhnout – hotovo“

Řadové propojky RV
 libovolné pospojování řad v rozváděči
 pro rozteč řad 125, 138, 150 a 250 mm
  pro 1, 2, 3 a 4 pólové pospojování  

vč. modrého vodiče
 propojky 10 a 16 mm2

objednací číslo počet 
vodičů

průřez  
vodičů [mm2]

rozteč řad 
[mm]

RV3125

3 10

125

RV3138 138

RV3150 150

RV3250 250

RV3125/16

3 16

125

RV3138/16 138

RV3150/16 150

RV3250/16 250

objednací číslo popis počet fází průřez [mm2] typ počet praporců délka
ES 10610

izolované 1 10

vidlice 06 105
ES 11210 vidlice 12 210
ES S10610 čep 06 105
ES S11210 čep 12 210
ES 20610

izolované 2 10

vidlice 06 106

ES 21210 vidlice 12 212
ES S20610 čep 06 106

ES S21210 čep 12 212
ES 30610

izolované 3 10

vidlice 06 104
ES 30910 vidlice 09 159
ES 31210 vidlice 12 212
ES S30610 čep 06 104
ES S30910 čep 09 159
ES S31210 čep 12 212
ES 40810

izolované 4 10

vidlice 08 140
ES 41210 vidlice 12 212
ES S40810 čep 08 140
ES S41210 čep 12 212

uveden jen výběr základních typů pro modul 17,8 mm, a počtu modulů, provedení pro FI a ostatní na dotaz

barevná provedení na dotaz



4

objednací číslo popis

BRS 5 ochranný kryt - žlutý

objednací 
číslo

tvar  
výstupu

rozměry  
výstupu [mm] směr  

připojení 
přívodu

průřez  
přívodu [mm2] technické  

parametry
délka šířka drát

slaněný 
vodič

802/114 vidlička

15

11/M6 podélně

6 - 25 4 - 16
80A 

AC 690V 
DC 1000V

802/114Q vidlička 11/M6 příčně
802/115S čep 4,3 podélně
802/115SQ čep 4,3 příčně
802/115SB čep 6 podélně
802/115SQB čep 6 příčně
802/215 vidlička

15

11/M6 podélně

6 - 50 4 - 35
125A 

AC 690V 
DC 1000V

802/215Q vidlička 11/M6 příčně
802/215S čep 4 podélně
802/215SQ čep 4 příčně
802/215SB čep 7 podélně
802/215SQB čep 7 příčně
802/432 vidlička

32

11/M6 podélně

6 - 50 4 - 35
125A 

AC 690V 
DC 1000V

802/432Q vidlička 11/M6 příčně
802/432S čep 4 podélně
802/432SQ čep 4 příčně
802/432SB čep 6 podélně
802/432SBQ čep 6 příčně

uveden jen výběr základních typů, jiné délky výstupu (21, 29, ...) a jiné tvary na dotaz

Příslušenství propojovacích lišt

Připojovací svorky
 připojování přístrojů a propojovacích lišt vodiči velkých průřezů

Svorka pro pouliční osvětlení
 kryt svorky se upevňuje západkovým systémem
 dodává se v barvách – šedá, modrá, zelená
 krytí IP23/IP33 s upevněným kabelem

Technická data:
max. provozní napětí 690V AC 1000V DC
max. proudové zatížení 160A (měď) 125A (hliník)
max. utahovací moment 6-8 Nm pro 6 – 50 mm2 2 Nm pro 1,5 – 10 mm2

materiál hliník, pocínováno

objednací číslo KA 502 KA 502N KA 502PE KA 503 KA 503N KA 503PE KA 504 KA 504N KA 504PE

barva šedá modrá zelená šedá modrá zelená šedá modrá zelená

s  dutinkami 2 x 6 – 35 mm2| 1 x 1,5 – 6 mm2 3 x 6 – 35 mm2| 2 x 1,5 – 6 mm2 4 x 6 – 35 mm2| 3 x 1,5 – 6 mm2

slaněné a jemně slaněné 2 x 6 – 50 mm2| 1 x 1,5 – 10 mm2 3 x 6 – 50 mm2| 2 x 1,5 – 10 mm2 4 x 6 – 50 mm2| 4 x 1,5 – 10 mm2

rozměry 41,6 x 29,7 x 50 mm 57,6  x 29,7 x 50 mm 73,6  x 29,7 x 50 mm



5

Třmenové svorky pro ploché měděné sběrnice
 řada BKS – pro připojení měděných vodičů
  řada BKN – pro připojení měděných i hliníkových vodičů 

svorka z galvanické mědi se speciální přítlačnou destičkou
 max. napětí: 1000V AC/DC
 svorky BKN dovolují i připojení flexibilní sběrnice

tloušťka  
sběrnice [mm]

objednací číslo rozsah průřezů  
vodičů [mm2]

maximální proud I 
[A]BKS BKN

3 BKN1603 1,5 - 16 180

5

BKS1605
1,5 - 16 180

BKN1605

BKS3505
4 - 35 270

BKN3505

BKS5005 10 - 50 315

BKS7005
16 - 70 400

BKN7005

BKS12005
16 - 120 440

BKN12005

BKS18505
50  - 185 500

BKN18505

10

BKS1610
1,5 - 16 180

BKN1610

BKS3510
4 - 35 270

BKN3510

BKS5010 10 - 50 315

BKS7010
16 - 70 400

BKN7010

BKS12010
16 - 120 440

BKN12010

BKS18510
50  - 185 500

BKN18510

Příslušenství třmenových svorek
Kryt pro BKS1605, BKS1610, BKN1603, BKN1605, BKN1610 – objednací číslo BKC16



6

objednací 
číslo

jmenovitý 
proud kabel rozměry 

[mm]
vstup 
[mm2]

výstup 
[mm2]

1-pólové

AUX 38049 
AUX 38049N  
AUX 38049PE  

80 Cu 66 x 27 x 47 1 x 2,5 - 16 4 x 2,5 - 6 |  2 x 2,5 - 16

AUX 38049AL  80 Cu Al 66 x 27 x 47 1 x 2,5 - 16 4 x 2,5 - 6 |  2 x 2,5 - 16

AUX 38041 
AUX 38041PE  
AUX 38041N  

125 Cu 74 x 27 x 47 1 x 10-35 | 1 x 6 - 16 6 x 2,5 - 16

AUX 38041AL 125 Cu Al 74 x 27 x 47 1 x 10-35 | 1 x 6 - 16 6 x 2,5 - 16

AUX 38083 125 Cu 68 x 35,3 x 45 1 x 10 - 35 1 x 10 - 35 | 3 x 1,5 – 16

AUX 38076 
AUX 38076N   
AUX 38076PE  

125 Cu 71 x 45 x 42,5 1 x 10 - 35 10 x 2,5 - 16

AUX 38076AL  125 Cu Al 71 x 45 x 42,5 1 x 10 - 35 10 x 2,5 - 16

AUX 38074 
AUX 38074N  
AUX 38074PE  

175 Cu 71 x 45 x 42,5 1 x 16 - 70 10 x 2,5 - 16

AUX 38074 AL 175 Cu Al 71 x 45 x 42,5 1 x 16 - 70 10 x 2,5 - 16

AUX 38064  175 Cu 72 x 25 x 50 1 x 16 - 70 1 x 16- 70

AUX 38032 
AUX 38032N  
AUX 38032PE  

160 Cu 92 x 35 x 49 1 x 10 - 70 6 x 2,5 - 16

AUX 38032AL 160 Cu Al 92 x 35 x 49 1 x 10 - 70 6 x 2,5 - 16

AUX 38020 250 Cu 95,5 x 44,5 x 49 1 x 35 - 120 2 x 6 – 35 | 5 x 1,5 – 16 | 4 x 1,5 - 10

AUX 38020AL 250 Cu Al 95,5 x 44,5 x 49 1 x 35 - 120 2 x 6 – 35 | 5 x 1,5 – 16 | 4 x 1,5 – 10 

AUX 38019  400 Cu  95,5 x 44,5 x 49  1 x 95 - 185  2 x 6 - 35 | 5 x 1,5 - 16 | 4 x 1,5 - 10 

AUX 38019AL 400 Cu Al 95,5 x 44,5 x 49 1 x 95 - 185 2 x 2,5 - 35 | 5 x 2,5 - 16 | 4 x 2,5 - 10

AUX 38044 500 Cu 95,5 x 44,5 x 49 1 x 24 x 6, pásovina 2 x 2,5 - 35 | 5 x 2,5 - 16 | 4 x 2,5 - 10

AUX 38061 400 Cu Al 145 x 40 x 81 1 x 35 - 240 1 x 35 - 240

AUX 38062 800 Cu Al 145 x 72 x 80 1 x 35 - 300, 50 mm šířka 2 x 35 - 300

AUX 38063 800 Cu Al 145 x 72 x 80 2 x 35 - 300, 20 mm šířka 2 x 35 - 300

AUX 38084 550 Cu 76 x 51 x 73 1 x 20 x 10, pásovina 4 x 1,5 - 25, 2 x 10 - 35

AUX 38401 
AUX 38401N 
AUX 38401PE 
AUX 38401R

 400 Cu 103 x 45 x 50,2 15,5 x 0,8 x 1-24 x 1 x 6 mm 
pásovina 6 x 6 - 50

Kompaktní rozbočovače
 připojení na lištu DIN nebo na montážní panel
 úspora času na zapojení
 uspoří 80% místa
 modulární konstrukce
 krytí IP20
 max. napětí 1000 V AC, 1500 V DC

Značení za číselnou částí objednacího čísla: Al - pro Cu i Al vodiče, N - modré označení (pro N vodič),  
PE - zelené označení (pro ochranný vodič), R - červené označení pro vodiče stejnosměrného napětí



7

AUX 38402 
AUX 38402N  
AUX 38402PE  
AUX 38402R  

 400 Cu  103 x 45 x 50,2 
 20 x 4 - 25 x 10   

15,5 x 0,8 x 6 - 24 x 1 x 6 mm 
pásovina  

 2 x 35 - 120

AUX 38403 
AUX 38403N  
AUX 38403PE  
AUX 38403R

 400 Cu  103 x 45 x 50,2  1 x 70 - 240  6 x 6 - 50 

AUX 38404 
AUX 38404N  
AUX 38404PE  
AUX 38404R  

 400 Cu  103 x 45 x 50,2  1 x 70 - 240  2 x 35 - 120 

AUX 38501 
AUX 38501N  
AUX 38501PE  
AUX 38501R  

 400 Cu

Al

 103 x 45 x 50,2
 20 x 4 - 25 x 10   

15,5 x 0,8 x 6 - 24  x 1 x 6 
 pásovina  

 6 x 6 - 50 

AUX 38502 
AUX 38502N  
AUX 38502PE  
AUX 38502R  

400 Cu

Al

 103 x 45 x 50,2
20 x 4 - 25 x 10   

15,5 x 0,8 x 6 - 24  x 1 x 6 
pásovina  

 2 x 35 - 120 

AUX 38503 
AUX 38503N  
AUX 38503PE  
AUX 38503R  

 400 Cu

Al

 103 x 45 x 50,2  1 x 70 - 240  6 x 6 - 50 

AUX 38504 
AUX 38504N  
AUX 38504PE  
AUX 38504R  

 400  Cu

Al

103 x 45 x 50,2   1 x 70 - 240   2 x 35 - 120  

3-pólové

AUX 38075 125 Cu 80 x 71,5 x 42,5 1 x 10 - 35 6 x 2,5 - 16

AUX 38075AL  125 Cu Al 80 x 71,5 x 42,5 1 x 10 - 35 6 x 2,5 - 16

AUX 38073  175 Cu 80 x 71,5 x 42,5 1 x 16 - 70 6 x 2,5 - 16

AUX 38073AL  175 Cu Al 80 x 71,5 x 42,5 1 x 16 - 70 6 x 2,5 - 16

4-pólové

AUX 38056 125 Cu 98 x 74,5 x 45 1 x 6 - 35
3 póly  5 x 1,5 - 6,  2 x 4 - 16

1 pól  4 x 1,5 -10   6 x 4 - 16

5-pólové

AUX 38075NPE sada (125 A) obsahuje: AUX 38075; AUX 38074N; AUX 38074PE (viz v tabulkách výše)

AUX 38074NPE sada (175 A) obsahuje: AUX 38073; AUX 38074N; AUX 38074PE (viz v tabulkách výše)

1-pólové s pocínovaným aluminiovým jádrem

AUX 38676 125 Cu Al 71 x 45 x 42,5 1 x 10 - 35 10 x 2,5 - 16

AUX 38674 175 Cu Al  71 x 45 x 42,5  1 x 16 - 70 10 x 2,5 - 16

AUX 38620 250 Cu Al 95,5 x 44,5 x 49 1 x 35 - 120 2 x 6 - 5 | 5 x 1,5 - 16 | 4 x 1,5 - 10

AUX 38619 400 Cu Al 95,5 x 44,5 x 49 1 x 90 - 185 2 x 6 - 35 | 5 x 1,5 - 16 | 4 x 1,5 - 10

AUX 38650  
AUX 38650N 
AUX 38650PE 
AUX 38650R

1100/900 Cu Al 202 x 107 x 89,6 1 x 95 - 500 2 x 50 - 300 ; 1 x 6

AUX 3805721 spojovací čepy pro řadové propojení více rozbočovačů

3-pólové s pocínovaným aluminiovým jádrem

AUX 38675 125 Cu Al 80 x 71,5 x 42,5 1 x 10 - 35 6 x 2,5 - 16

AUX 38673 175 Cu Al 80 x 71,5 x 42,5 1 x 16 - 70 6 x 2,5 - 16

objednací 
číslo

jmenovitý 
proud kabel rozměry 

[mm]
vstup 
[mm2]

výstup 
[mm2]



8

objednací 
číslo

jmenovitý 
proud kabel rozměry 

[mm2]
vstup 
[mm2]

výstup 
[mm2]

38811 
38811N 
38811PE 
38811R

125 Cu 27 x 85 x 51,2 2 x 10 - 35 6 x 1,5 - 16

38812 
38812N 
38812PE 
38812R

160 Cu 38 x 85 x 51,2 2 x 16 - 50 8 x 1,5 - 16

Ultrakompaktní rozbočovače
 rozbočení až do 160A 
 8 + 1 výstupních okruhů pro model 125A 
 11+ 1 výstupních okruhů pro model 160  
 kompaktní, maximální úspora místa 
 přímé uspořádání
 šíře – 1,1/2 nebo 2 moduly

Technická data: 38811 38812
max. provozní napětí 690V (IEC) 690 V (IEC)
 1000 V DC 1000 V DC
max. proudové zatížení 125A 160A
průřezy vodičů 6 – 55 mm2 16 – 70 mm2

materiál čistá mosaz čistá mosaz

ECB svorkovnice (Easy Connection Box)
  barevná provedení dle použití (šedá, zelená,  

zelená, modrá, červená, červeno/modrá)
 svislé i vodorovné umístění na DIN lištu
  bezšroubové svorky pro vodiče  

0,5 až 4 mm2 (dráty/slaněné s dutinkou)
  šroubové svorky 2,5 mm2 až 25 mm2 (dráty/slaněné)
  šroubové svorky 2,5 mm2 až 16 mm2  

(jemně slaněné s dutinkou)
 krytí IP20

objednací číslo barva popis (rozměry svorek v mm2)

monoblok

KS741 šedá 2 x (2,5 – 25 + 14 x 0,5 – 4)

KS741N modrá 2 x (2,5 – 25 + 14 x 0,5 – 4)

KS741PE zelená 2 x (2,5 – 25 + 14 x 0,5 – 4)

KS741R červená 2 x (2,5 – 25 + 14 x 0,5 – 4)

oddělené bloky

KS741NPE modrá/zelená 2 x (1 x 2,5 - 25  + 7 x 0,5 – 4)

KS741RR červená/červená 2 x (1 x 2,5 - 25  + 7 x 0,5 – 4)

KS741RN červená/modrá 2 x (1 x 2,5 - 25  + 7 x 0,5 – 4)

KS741NN modrá/modrá 2 x (1 x 2,5 - 25  + 7 x 0,5 – 4)

šroubové svorky drát, slaněný jemně slaněný  
s dutinkou 

max. průřez 25,0 mm2 16,0 mm2

min. průřez 2,5 mm2 2,5 mm2

bezšroubové svorky drát, slaněný jemně slaněný  
s dutinkou 

max. průřez 4,0 mm2 4,0 mm2

min. průřez 0,5 mm2 0,5 mm2



9

Kompaktní rozbočovače KVIAC
 extrémně kompaktní tvar
 upevnění na lištu DIN
 krytí IP20
 pro průřezy vodičů 2,5 až 240mm2

 pro měděné i hliníkové vodiče

objednací číslo jmenovitý proud 
Cu / Al [A]

počet vstupů 
/ výstupů

průřez  
vodičů [mm2] popis

pro 1 fázi

KVIAC11016G

80/63 1/1 2,5 - 16

šedá

KVIAC11016B modrá

KVIAC11016YG žluto-zelená

KVIAC11050G

160/125 1/1 2,5 - 50

šedá

KVIAC11050B modrá

KVIAC11050YG žluto-zelená

KVIAC11095G

250/200 1/1 6 - 95

šedá

KVIAC11095B modrá

KVIAC11095YG žluto-zelená

KVIAC11150G

315/250 1/1 25 - 150

šedá

KVIAC11150B modrá

KVIAC11150YG žluto-zelená

KVIAC11240G

400/315 1/1 35 - 240

šedá

KVIAC11240G modrá

KVIAC11240YG žluto-zelená

pro 2 fáze

KVIAC12035G

2 x 125/100 2/2 6 - 35

šedá

KVIAC12035B modrá

KVIAC12035YG žluto-zelená

KVIAC12050G

2 x 160/125 2/2 2,5 - 50

šedá

KVIAC12050B modrá

KVIAC12050YG žluto-zelená

KVIAC12095G

2 x 250/200 2/2 6 - 95

šedá

KVIAC12095B modrá

KVIAC12095YG žluto-zelená

KVIAC12150G

2 x 315/250 2/2 25 - 150

šedá

KVIAC12150G modrá

KVIAC12150YG žluto-zelená

KVIAC12240G

2 x 400/315 2/2 35 - 240

šedá

KVIAC12240B modrá

KVIAC12240YG žluto-zelená

pro 3 fáze

KVIAC31050G 3 x 160/125 3 x 1/3 x 1 2,5 - 50 šedá

KVIAC32035G 3 x 2 x 160/125 3 x 2/3 x 2 2,5 - 35 šedá

pro 3 fáze

KVIAC31050G 3 x 160/125 3 x 1/3 x 1 2,5 - 50 šedá

KVIAC32035G 3 x 2 x 160/125 3 x 2/3 x 2 2,5 - 35 šedá

v tabulkách je uveden jen výběr typů, další informace na dotaz



10

Hlavní odbočovací svorkovnice 25 a 35 mm2

 jmenovitý průřez 25 a 35 mm2, 400V
  svislé i vodorovné umístění na DIN lištu  

(125100 – jen vodorovná montáž)
  těleso z polyamidu s vysokou odolností  

proti plazivým proudům
  kontakty s MS 58, upevňovací šrouby  

z oceli, galvanicky zinkované s hlavou  
Pozidrive – kombinovaná drážka

 krytí IP20

objednací 
číslo barva počet 

pólů
provedení  
průřezy svorek v mm2

125100 šedá 1 4 svorky 1,5 - 25

125106 zelená 1 4 svorky 1,5 - 25

125107 modrá 1 4 svorky 1,5 - 25

123100 šedá 1 8 svorek 1,5 - 25

125200 šedá 2 4 svorky 1,5 – 25 / pól

125267 modrá, zelená 2 4 svorky 1,5 – 25 / pól

125300 šedá 3 4 svorky 1,5 – 25 / pól

125367 šedá, modrá, 
zelená 3 4 svorky 1,5 – 25 / pól

125400 šedá 4 4 svorky 1,5 – 25 / pól

123500 šedá 4 4 svorky 1,5 – 25 / 3 póly,  
8 svorek 1,5 – 25 / 1 pól

125500 šedá 5 4 svorky 1,5 – 25 / pól

125567 šedá,modrá, 
zelená 5 4 svorky 1,5 – 25 / pól

127100 šedá 1 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25

127106 zelená 1 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25

127107 modrá 1 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25

127000 šedá 1 po 4 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25

127200 šedá 2 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127267 modrá, zelená 2 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127300 šedá 3 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127400 šedá 4 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127900 šedá 4 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 - 35/ 3 póly 
po 4 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 - 35/ 1 pól

127500 šedá 5 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127567 šedá, modrá, 
zelená 5 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 – 25 / pól

127900 šedá 4 po 2 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 - 35/ 3 póly 
po 4 svorkách 2,5 – 35 + 2,5 - 35/ 1 pól



11

Zemnící prvky
 bezpečné a rychlé pospojování
 použitý materiál – měď, nerez ocel, pozinkovaná ocel
 připojovací svorka od 1 x 2,5 mm2 do 2 x 16 mm2

ATCU - Svorky pro 
hliníkové vodiče 
  bezpečné připojení Al-vodičů  

velkých průřezů k přístrojům
  přechodová svorka pro 16 – 50 mm2  

Al- vodiče (drát) na 16 mm2 Cu-vodiče
  využití „trhací hlavy“ pro zajištění utahovacího  

momentu pro spolehlivé připojení Al-vodiče

Zemnící spona

objednací číslo
značení trubky 

[inch]
průměr trubky 

[mm]pásek - bronz pásek – nerez 
(V2A)

900 900 Ni 1/8“ – 3/8“ 9,7 – 17,2

901 901 Ni 1/8“ – 1 ½“ 9,7 – 48,3

902 902 Ni 1/8“ – 4“ 9,7 – 114,3

903 903 Ni 1/8“ – 6“ 9,7 – 168,3

Svorka pro vyrovnání potenciálu

objednací číslo popis svorek

944 7 x 2,5 až 25 mm2, zemnící pásek do 30 x 3,5 mm2,  
1 x Ø 7 – 10 mm (připojení hromosvodu)

objednací číslo délka přívodu průřez přívodu [mm2] barva vodiče

výstup – Cu-kabel 16 mm2 

ATC U50BK180 180

50

černá

ATC U50BK400 400 černá

ATC U50BK500 500 černá

ATC U50BK500 500 žluto-zelená

výstup – 2 Cu-kabely 16 mm2  NPE

ATC U50GY-350BL350 350/350

50 modrá/žluto-zelená
ATC U50GY-700BL200 700/200

ATC U50GY-900BL200 900/200

ATC U50GY-900BL350 900/350



EROCOMM SK, s.r.o.
Líščie Nivy 23, 821 08  Bratislava

tel./fax: +421 264 462 480
info@erocomm.sk,  www.erocomm.sk

EROCOMM s.r.o.
Dřevčice 141, 250 01 Brandýs nad Labem
tel.:+ 420 326 910 950, fax +420 326 914 319
info@erocomm.cz, www.erocomm.cz 01

/2
01

6

další sortiment

Auxiclic - výstup

Auxigaine - připojení

Auxigaine – připojení přístrojů

Rozváděč se soustavou
Auxigaine - Auxiclic

Propojovací lišty 
pro pojistkové 

odpojovače 

Miniclic


